
UCHWAŁA NR 645/2017 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 11 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868), art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27. sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/169/2016 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;
2) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;
3) zmienia się tabelę nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy

Id: 749E0878-40CA-462D-9027-EA9523537155. Podpisany Strona 1





) )
Załącznik Nr ł do Uchwały Nr 645/2017

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 11 grudnia 2017 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z. R o zd z . § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  te g o ;

d o c h o d y
b ieżą c e

(2 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o :

w łas n e

z  z a k re s u  adm , 
rzą d o w e j i innych  

z le c o n y c h  js t  
u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  

p o ro z u m ie j z  

o rg a n am i a d m . 
rzą d o w e j

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  
p o ro z u m ie j z  js t

ś ro d k i na za d an ia  
b ieżą c e  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  u n ijn ych

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rze k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tko w an ia  
w ie c z y s te g o  w  praw o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i 
p rze zn a c zo n e  n a  

in w es ty c je

ś ro d k i na  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn yc h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
852 Pom oc s p o łe c zn a 5  3 16 ,00 5 3 16 ,00 5 316,001 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00, 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 2 Dom y p o m o c y  s p o łe c z n e j 5  3 16 ,00 5 3 16 ,05 5 3 16 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 o ,o a 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00
2 13 0 Dotacje celow e otrzym ane z  budżetu  

państwa na realizac ję  bieżących  
zadań wtasnych powiatu

5  3 1 6 ,0 0 5  3 16 ,00 5 3 16 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 o.oc 0 ,0 0

R a zem 5  3 16 ,00 5  3 16 ,00 6  316 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,ooi 0,00 0 ,0 0 0,00

Zwiększenia:

D z . R o zd z. § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  tego:

d o chody
b ieżą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  tego:

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  adm . 
rzą d o w e j i innych  

z le c o n y c h  js t  
u s ta w a m i

re a lizo w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  lub  

p o ro z u m ie j z  
o rg a n am i ad m . 

rzą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lub  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d k i n a  za d an ia  
b ieżą c e  z  u d zia łem  
ś ro d k ó w  u n ijnych

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i 
p rze zn a c zo n e  na  

in w e s ty c je

ś ro d k i na  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11 12 13 14 15 1 6
754 B e zp iec ze ń stw o  p u b liczn e  i 

o chrona  p rz e c iw p o ż a ro w a
1 2  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 9 5 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 12 0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 44 0 Dotacje otrzym ane z  państwowych  

funduszy celow ych na realizac ję  
zadań b ieżących  jednostek  sektora  
finansów  publicznych

6  0 0 0 ,0 0 6 0 00 ,00 6 0 00 ,00 0,00 0 ,0 0 o.od 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 O.OC 0 ,0 0 0 ,0 0

6 26 0 Dotacje otrzym ane z  państwowych  
funduszy celow ych na finansowanie  
uh dofinansow anie kosztów  realizacji 
inwestycji i za ku p ó w  inwestycyjnych  
ednostek sektora finansów  
sublicznych

6  0 00 ,00 0 .0 0 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 6  0 00 ,00 0,00 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a zem 1 2  0 0 0 ,0 0 6 0 00 ,00 6 0 00 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 6,00 6 0 00 ,00 0 ,0 0 0,00 6 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 645/2017

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 11 grudnia 2017 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
ogófem
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w yd a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y c h
(7 + 8 )

Z te ę o:

d o ta c je  n a  
za d a n ia  
b ieżą c e

ś w ia d c z e n ia  
na rz e c z  o s ó b  

fizy c zn y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

śro d kó w , o  
k tó ry ch  m o w a  w  
art. 5  u s t. 1 p k t 2  

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu iu  

p o rę cze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym:
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i  u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w eg o

w y n a g ro d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w yd a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

za d a ń

n a  p ro g ra m y  
fin a n so w a n e  z  

u d zia łe m  
środków , o  

k tó ry ch  m o w a  w  
a rt. 5  ust. 1 p k t 2 

¡ 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

758 R ó żn e  ro z lic ze n ia 1 3  0 0 0 ,0 0 1 3  0 00 ,00 13 0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

7 5 8 1 8 R ezerw y o q ó ln e i celow e 1 3  0 0 0 .0 0 13 0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0C o,oc 13 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oq 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0C 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 5 4  3 51 ,00 5 4  3 5 1 ,0 0 5 4  3 5 1 ,0 0 0 ,0 0 5 4  3 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

8 0 1 9 5 P ozostaia  działalność 5 4  3 5 1 ,0C 5 4  3 5 1 ,0 0 5 4  3 5 1 ,0C 0 ,0 0 5 4  3 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oc 0 ,0 0

8 52 P o m o c  s p o łe c zn a 5 9 6 6 ,0 0 5  9 6 6 ,0 0 5  3 16 ,00 0 ,0 0 5  3 1 6 ,0 0 0 ,0 0 6 50 ,00 0 ,00 0 ,00 ..  0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

8 5 2 0 2 D om y pom ocy społeczne] 5  9 6 6 ,0 0 5  9 6 6 ,0 0 : 5  3 16 ,00 0 .0 0 ■ 5  3 1 6 ,0 0 0 ,0 0 6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 , 0 ,0 0

R a ze m 7 3  3 1 7 ,0 0 7 3  3 17 ,0q 7 2  6 67 ,00 ■ 0 ,0 0 7 2  6 6 7 ,0 0 0 ,0 0 6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z. R o z d z , N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w yd a tk i
b ieżą c e

($ + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w yd a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z tego

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 + 8 )

z łe g o :

d o ta c je  na  
za d a n ia  
b ieżą c e

ś w ia d c z e ń  f a 
n a  rz e c z  o s ó b  

fizy c zn y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
któ rych  m o w a  w  
a r t  5  u s t. 1 p k t 2  

¡ 3

w yp ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę cze ń  i 
g w ara n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym : 
na p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d zia łe m  

śro d kó w , o  
k tórych  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t  2 

i  3

za k u p  i o b ję c ie  
a kc ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d c  
s p ó łe k  p raw a  
h a n d lo w eg o

w y n a g ro d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w yd a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y ch  

za d ań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
7 5 0 A d m in is trac ja  p ub liczn a 9 0 9 0 ,0 0 9  000,00 9 0 0 0 ,0 0 0 ,09 9 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,09 0 ,0 0 0,00

75020 Starostw a powiatowe 7 000.00 7 000,00 7 000,0C 0,00 7  000.00 0,00 0.00 0,00 o .o c 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
75075 Prom ocja jednostek  sam orządu  

ierytoria!neqo
2  000,00 2  000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b liczn e  E 
o c h ro n a  p rze c iw p o ża ro w a

1 2  0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 0 ,00 8 0 00 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 6 0 00 ,00 0 ,0 0 0,00

75495 P ozosta ia  działalność 12 000,00 6  000,00 6 0 0 0 ,0 0 0,0Q 6  000,00 0,00 0,00 0,00 o .o c 0,00 6 000,00 6 0 0 0 .0 0 0,00 0,00

801 O ś w ia ta  I w y c h o w a n ie 5 8  3 5 1 ,0 0 5 8  3 5 1 ,0 0 5 3  3 51 ,00 30 0 3 7 ,0 0 2 8  3 1 4 ,0 0 0,00| 0,00| 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,09

80102 S zko ły  podstaw owe specjalne 9 037,00 9 037.00 9 037,00 9  037,00 0,00 o . o d 0,06 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,0C
80120 Licea ogólnokształcące 20  514,00 20 514,00 20  514,0C 0,00 20 514,00 0,00 0,0C 0,00 o .o c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80130 Szkoiy zaw odow e 12 800,00 12 8 0 0 ,0 0 12 800,00 5 000,00 7 800,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o , o q 0,00
80134 Szkoły zaw odow e specjalne 1 000,00 1 000 ,o q 1 000,00 1 000,00 0,00 o , o d o . o o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 P ozostała  dztaialność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 D,0C 0.00| 0,00 0,00 0.00

Id: 749E0878-40CA-462D-9027-EA9523537155. Podpisany i; Strona 1



852 P o m o c s p o łec zn a 6 5 0 ,0 0 6 50 ,00 6 50 ,00 0 ,0 0 6 50 ,00 0 ,00 0 ,0 0 O,00j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
85202 Domv pomocy społecznej 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 o,o d  o,ob 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a ze m 8 0  001,0G| 7 4  0 0 1 ,0 0 7 4  0 01 ,00 3 0  0 37 ,00 4 3  9 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 G,00| 0,00| 0 ,0 0 6  0 00 ,00 6  000,00! 0 ,0 0 0 ,00

Id: 749E0878-40CA-462D-9027-EA9523537155. Podpisany Strona 2



Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 645/2017

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 11 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział W yszczególnienie Zwiększenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00
75495 Pozostała działalność 6 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 6 000,00
M odern izac ja  s iec i e le k iro -in fo rm a tyczn e j po w ia tow ego  s tan ow iska  
k ie row an ia  K om endy P ow ia tow e j P ańs tw o w e j S traży  P ożarne j w 
Łow iczu

6  000,00

Razem 6 000,00

Id: 749E0878-40CA-462D-9027-EA952353715 5. Podpisany Strona 1


